AD-EVA-ASSORT GOMA EVA SURTIDA CON ADHESIVO 10 BAG $1.100 0% $11.000

PSB-1100 BOLAS DE POLIESTIRENO 100 MM 10 SET $280 0% $2.800

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$137.080
$0
$26.045
$0

$163.125

SON: CIENTO SESENTA Y TRES MIL CIENTO VEINTICINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

NO-P701 LAPIZ CARBON (CHACOAL PENCIL) X12 PZA 6 DOC $1.600 0% $9.600

CHP-6 LAPIZ CARBONCILLO (SUAVE,MEDIO,DURO) 6 SET $780 0% $4.680

PU-1601 PERFORADORA 6 PZA $1.200 0% $7.200